INDICAÇÃO Nº
114
, DE 2006

                                             INDICO, com fundamento no artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin Filho, para que autorize a doação de 3 (três) CPU’S para os computadores da secretaria da Escola Estadual “Nicola Martins Romeira”, no município de Ribeirão do Sul.

JUSTIFICATIVA

  A presente solicitação  visa oferecer melhores condições de trabalho para os funcionários daquela Escola, uma vez que os equipamentos atuais estão defasados e com problemas técnicos.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 628220 030206 1349